



### SÄRSKILT YTTRANDE

Kommunstyrelsen 25 augusti 2015

#### **Ärende 10: Svar på motion "Utveckling av Trollbäcken istället för inskränkning av Fornuddsparken"**

Miljöpartiet är ytterst angeläget om att värna Fornuddsparken och söka andra alternativ för skola/förskola och äldreboende än de som nu föreslås av Alliansen i Tyresö. I det förslag som ligger kommer en stor del av parken att tas i anspråk till en förskola med plats för 120 barn, samt en skola för 700 barn med tillhörande fullskalig idrottshall. En så pass stor skola kommer att generera betydligt mer trafik till området, vilket i sig, också är problematiskt. Planerna inkluderar också att ett äldreboende + bostadshus på den befintliga skoltomten.

Vi stödjer Socialdemokraternas motion om att planera Kringlantomten för kommunal verksamhet/omsorg. Det behöver dock inte vara i form av ett äldreboende, utan skulle t.ex. också kunna vara en förskola. Det är viktigt att se över möjligheten att bygga kommunala verksamheter i andra delar i Trollbäcken och bevara Fornuddsparken.

På kommunstyrelsen lämnade vi ett tilläggsyrkande om att medborgarinitiativet och förslagen från "Rädda Fornuddsparken" skulle utredas. Yrkandet avslogs.

Vid planuppdraget i Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet 11 mars i år, yrkade vi återremiss, med motiveringen:

- Att Barn- och utbildningsnämnden och socialnämnden skulle yttra sig i ärendet
- Att vi politiker skulle få en skriftlig redovisning/utredning om att bygga ut skolan på befintlig plats
- Att genom aktiv markpolitik undersöka alternativa platser för äldreboendet, så att Fornuddsparken ska fredas

Yrkandet avslogs. Miljöpartiet yrkade därmed avslag på att gå ut på samråd. Miljöpartiet vill i största möjliga mån spara grönytor och bostadsnära grönområden för rekreation. Vi vill att kommunen bedriver en mer aktiv markpolitik och utreder möjliga fastighetsinköp för nytt äldreboende i Trollbäcken. Vi tror att det är möjligt att bygga ut Fornuddsskolan på befintlig plats och förhindra att skolan läggs i parken. Planen strider dessutom mot gällande översiktsplan. Därutöver borde förutsättningen för beslut som dessa, vara att ansvariga nämnder yttrar sig innan planuppdrag och samråd sker.

Därutöver ska det framgå i samrådet att alliansen utöver skolbyggnaderna, har för avsikt att bygga en fullskalig idrottshall i Fornuddsparken.

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter, ledamot

Peter Bylund, ersättare